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CaHkT-lNMeTepbypr, npocnekT BetepaHos, 36

7 570 000 #

CaHkT-lNeTepbypr, npocnekT BeTepaHos, 36

Okpyr

Mb, KNpoBCKuiA panoH
Ynuua

npocnekT BeTepaHos
KBapTupa
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https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_kirovskiy/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/prospekt_veteranov/
https://spb.move.ru/kvartiry/

PeMoHT

KOCMeTUYeCcKui
KBapTupa B HOBOCTPOWKE
na
MoKyrnKa B MNoTeKy
na

BO3MOXKHa MMNOTEKa, INdT, MapKoBKa

OnucaHue

[1IByXKOMHaTHasa kBapTupa B [pamon nponaxe,
B CNOKOWHOM 1 3€/1€HOM MUKPOPaNoHe y MeTpo
B [Mpsamon npofaxke! - KBapTupa pacnonoxeHa
Ha 4 37./93T. MH noma, Ynuctasa napafHas Bce
YTO HY>XHO AJ11 KOM(POPTHOro NPOXMNBAHMA B
LIAroBon OOCTYMHOCTK - bnarononyyHbin,
CNOKOWHbIN, TUXUA MUKPOPaoH BaL
aBToMobunb BCerna nof 60KOM- eCTb
BO3MOXXHOCTb NMapKOBKWN aBTO PSALOM C LOMOM.
BnaronpuaTHaa 3K0N0rns, 3eseHbIn
MUKPOPaNOH eCTb BO3MOXHOCTb AJ15 OTAbIXa, -
YnobHas nnaHmMpoBKa KBapTupbl: O6Lw.n. 42
M.KB. , KOMHATbl N30/IMPOBaHHbIE M.KB, KYXHS
5,6 M.KB, - KBapTupa Tennasa n yroTHas, MOXXHO
Bbe3XaTb M MOCTENEHHO yayyLwaTb ee nog CBOu
npeano4yteHns - CrommocTtb 7570 ThiCcsM
py6nen.- MPAMASA MPOLOAMXA, BO3MOXHa
nnoteka YTobbl y3HaTb NOAPOOHOCTY 1
LOrOBOPUTBLCSA O MPOCMOTPE 3TOM KBAapTUPbI,
3BOHUTE.






Grd

Qw3
x5
11
19
27
L 13
15
25
2 )
a3
- @
1]
Pe a3
e ¥
BE. P. Lo
%‘-“7“# ¢
u d[:,
£ 3
e 428
RN L

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

13

Q

=)

Tepemox' 72

T1bkha

116

114

1R

o)

Aneda-baHx

17k

7

M-

112 108

Mo

EBpRONME

2 O
- OpueHt
30
26
3z
1483
14k
T4
171 1661
KeToBCKHA
G KOMMEPYeCKMH
GaHk
75k »o B
MpocnekT BeTepaHoe
()]

BrycC BOCTORA 9 o) on

100 0
& Axgexc ﬂHﬂEﬁKﬁJ‘I‘H



